dicto Jacobo hereditarie spectantium, vt de sequela et pertinenciis molendini de Elgyn,

ac aliorum molendinorum ad idem molendinum de Elgyn pertinentium, monasterio

predicto ac priori et conuentui eiusdem de jure et consuetudine prescripta iuste vere et

indubitanter spectantium et pertinentium, ac ea alia et singula resque alias que quauis

occasione principaliter uel incidentaliter certa construccionem, ereccionem, edificacionem,

vel distruccionem dicti molendini, ut premittitur, deducenda , venirent. Demumque

partes predicte sponte, .pure et libere, tactis sacris ewangeliis, juraverunt, se omnia et

singula, que per nos uel maiorem partem nostrorum, in premissis seu premissorum aliquo

laudata, decreta , arbitrata, uel summata fuerint, firmiter inconcusse ac inuiolabiliter

obseruare, custodire, et perimplere, appellacione, supplicacione, querela, ac reduccionis

petitione, ad arbitrium boni viri penitus remotis, et expresse renunciatis, prout hec

2 H
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omnia in compromisso, inter dictas partes desuper confecto, ad plenum continentur,

auditis prius partium predictarum peticionibus, responscionibus, allegacionibus, testiumque

depositionibus, litteris, cartis, instrumentis et munimentis, ceterisque juribus, hinc

inde propositis, per nos visis, lectis , intellectis, examinatis, rimatis, et ad plenum

discussis, iuxta ea que vidimus, concepimus, et intelleximus, solum Deum præ oculis

habentes, eiusque nomine sanctissimo primitus inuocato, per hoc nostrum decretum, sen

summam nostram arbitralem, quam ferimus in hiis scriptis, arbitramur, decernimus et

sentenciamus, prefato Jacobo nullum jus, seu juris adminiculum, erigendi edificandi seu

construendi molendinum seu molendina , infra terras seu limitos terrarum suarum de

Petindrech, vllo tempore competiisse, seu de presenti competere eumque ab omni

ereccione, edificacione et construccione, molendini, seu molendinorum, infra terras

predictas de Petindrech, vel earum pertinencias, penitus et omnino infuturum cessare,

et desistere, sibique Jacobo, et heredibus suis , in premissis silencium perpetuum

imponentes, Et pro eo maxime quod quondam excellentissime memorie Alexander

Scotorum Rex illustrissimus monasterio predicto de Pluscardyne ac priori et conventui

Deo deseruientibus et imperpetuum seruituris in eodem molendinum suum de Elgyn

cum omnibus aliis molendinis ad idem molendinum pertinentibus et expresse de terris

suis comitatus Morauiensis tunc in cultura redactis et imposterum redigendis quocunque